

**DB Birkerød P/S**  
**CVR-nr. 35231633**  
**Hovedgaden 21A**  
**3460 Birkerød**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lis Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DB Birkerød P/S  
Hovedgaden 21A  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35231633  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Lis Rasmussen, formand  
Troels Pedersen  
Bjarne Venslev Rasmussen  
Debora Daniëlle Pedersen

### **Direktion**

Lis Rasmussen  
Troels Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.280 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.090.421</b>	<b>6.740</b>
Personaleomkostninger	1	(4.703.317)	(4.453)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.107.061)</u>	<u>(1.112)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.280.043</b>	<b>1.175</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.312	5
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(4.699)</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.279.656</u></b>	<b><u>1.179</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.980.000	2.080
Overført resultat		<u>(1.700.344)</u>	<u>(901)</u>
		<b><u>1.279.656</u></b>	<b><u>1.179</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		1.800.000	2.700
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>2.700</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.399	561
Indretning af lejede lokaler		105.442	159
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>511.841</u></b>	<b><u>720</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.311.841</u></b>	<b><u>3.420</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.450	0
Andre tilgodehavender		132.886	178
Periodeafgrænsningsposter		54.979	75
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>866.315</u></b>	<b><u>253</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.384.398</u></b>	<b><u>3.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.250.713</u></b>	<b><u>3.301</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>6.562.554</u></b>	<b><u>6.721</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.236.836	2.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.980.000	2.080
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.716.836</u></b>	<b><u>5.517</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		389.540	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		542.084	127
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.642	59
Anden gæld		861.452	996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.845.718</u></b>	<b><u>1.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.845.718</u></b>	<b><u>1.204</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.562.554</u></u></b>	<b><u><u>6.721</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.937.180	2.080.000	5.517.180
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.080.000)	(2.080.000)
Årets resultat	0	(1.700.344)	2.980.000	1.279.656
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.236.836</b>	<b>2.980.000</b>	<b>4.716.836</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	4.406.689	4.231
Andre omkostninger til social sikring	42.803	39
Andre personaleomkostninger	<u>253.825</u>	<u>183</u>
	<b><u>4.703.317</u></b>	<b><u>4.453</u></b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	900.000	900
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>207.061</u>	<u>212</u>
	<b><u>1.107.061</u></b>	<b><u>1.112</u></b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>4.312</u>	<u>5</u>
	<b><u>4.312</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.605	1
Renteomkostninger i øvrigt	<u>3.094</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.699</u></b>	<b><u>1</u></b>
		<u>Goodwill</u> kr.
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>4.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>4.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.800.000)
Årets afskrivninger		<u>(900.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(2.700.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.800.000</u></b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		881.679	263.606
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>881.679</b>	<b>263.606</b>
Af- og nedskrivninger primo		(320.940)	(105.443)
Årets afskrivninger		(154.340)	(52.721)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(475.280)</b>	<b>(158.164)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>406.399</b>	<b>105.442</b>
		<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	5.000	100,00	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>